
Minuten
Preis 10er 

Block
Teilung möglich Minuten

Preis 10er 
Block

Teilung möglich

25 400,00 nein 25 760,00 nein
50 750,00 nein 50 1 425,00 nein
80 1 050,00 nein 80 1 995,00 nein

110 1 350,00 50 min |50 min 110 2 565,00 50 min |50 min

Minuten Preis Teilung möglich
Anzahl 

Massagen
Preis pro 
Massage

Minuten Preis Teilung möglich
Anzahl 

Massagen
Preis pro 
Massage

25 40,00 nein 1 40,00 25 78,00 nein 1 78,00
50 75,00 nein 1 75,00 50 145,00 nein 1 145,00
80 105,00 nein 1 105,00 80 203,00 nein 1 203,00

110 135,00 nein 1 135,00 110 260,00 nein 1 260,00

Anzahl Massagen Anzahl Massagen

Singles Duo (Couples)
Einzelmassagen + Einzel-Gutscheine ab 1. Jänner 2025

Preisliste 2025

10er-Blöcke - Preise ab 1. Jänner 2025
Singles Duo (Couples)

11. Massage gratis
11. Massage gratis
11. Massage gratis
11. Massage gratis

11. Massage gratis
11. Massage gratis
11. Massage gratis
11. Massage gratis


